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ArcFlow, güvenliği ve verilere ulaşılabilirliği yüksek seviyede sağlayan profesyonel veri 
tabanı CONZEPT 16 üzerinde çalışmaktadır.

Güçlü ve bakım gerektirmeyen veri tabanı

ArcFlow bünyesinde dökümanlar iş akışı (Workflow) ile ilişkilendirilir. Bu yolla çalışanlar, 
bekleyen görevleri daha kolay izleyebilir ve yerine getirebilir.

İş akışı yönetimi ile daha fazla verimlilik

ArcFlow’da saklanan bütün döküman içerikleri, zengin arayüzler vasıtası ile full text olarak 
endekslenir. Endeks bazlı aramalar da hep sabit hızda sonuçlar vermektedir.

Çok hızlı arama

ArcFlow bünyesinde tüm dökümanları, ilişkili uygulamaları ile birlikte işleyebilirsiniz. 
Değişikliklerde, dökümanın yeni oluşan şekli ArcFlow’da yeni bir verziyon olarak saklanır. 
Eski verziyonlara da orijinal son hali gibi ulaşılabilir.

Dökümanların revizyon güvenceli çalışılması

ArcFlow’un çok yönlü arayüzleri vasıtası ile var olan BT altyapısına hızlı ve kolay 
entegrasyon.

Varolan BT altyapısına tam uyumlu entegrasyon

ArcFlow, tüm bileşenleri ve arayüzleri ile işletmenin büyüklüğünden bağımsız olarak yarım 
günde kurulur. Kullanıcı eğitimleri de sadece yarım günde tamamlanır.

Kolay kurulum ve kullanım

ArcFlow, Döküman Yönetim Sisteminin (DYS) tüm ana bileşenlerini içermektedir:
Arşivleme, döküman yönetimi ve iş akışı.

Tek tek çözümlerin yerine komple bir sistem

Öne çıkanlar

@
!

Info zum Ausrufezeichen:
1. Original als Zeichen
2. wie 1., jedoch in Pfad konvertiert
3. wie 2., jedoch nachträglich verbreitert und mit 

einem Farbverlauf versehen.
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ArcFlow zamanı

Bilgi, bir işletmenin rekabet yeteneği-
ni sağlayan stratejik kararların tabanını 
oluşturmaktadır. Ancak bilgiler arttıkça 
bunların işletme içindeki dağıtımı ve 
erişilmesi zor hale gelmektedir. Bu du-
rumun iyileşmesine, yenilikçi arşivleme, 
döküman yönetimi ve iş akışı sistemi olan 
ArcFlow yardımcı olmaktadır.

Düzen oluşturun

ArcFlow ile elektronik ve konvansiyonel 
ortamdaki her türlü döküman kaydedilir 
ve düzenlenir. ArcFlow bütün döküman-
ları full text formatında da sakladığı için, 
dökümanların kaydedilirken elle girilen 
ek referans kelimeleri ile saklanmasına 
gerek yoktur. ArcFlow’da saklanan bütün 
dökümanlar uygulama ortamlarında çalı-
şabilirler. Dökümanlarda yapılan değişik-
likler sonucunda oluşan yeni verziyonlar 
ArcFlow’da saklanır. Eski verziyonlara ve 
silinen dökümanlara istendiğinde orijinal 
döküman gibi erişilebilir.

Aramak yerine bulun

Çok yönlü ara yüzlerinden biri olan OCR 
(Otomatik Karakter Tanıma) yazılımı sa-
yesinde ArcFlow dökümanın içeriğini Arc-
Flow indeksine alır. Böylece kaydedilen 
bütün içerikler kolay ve hızlıca bulunabilir. 
Bu yöntemle ArcFlow’da arama operas-
yonu hep aynı hızlılıkta sağlanır. Arama 
sonuçları saniyenin altındaki zamanlarda 

gerçekleşir. Arama işlemi, bir internet ara-
ma motoru kullanımı kadar basit ve kolay 
bir yolla sağlanır.

Herşey her zaman kontrol 
altında

İşletme içi iş akışını optimize etmek için 
verimli bir iletişim gereklidir. Buna, yapıl-
ması gereken işlerin açıkça tarif edilmesi 
ve yöne-tilmesi de eklenmelidir. ArcFlow 
ile dökümanlar, çalışanların kendilerine 
atanan görevleri izleyebilmelerini ve ye-
rine getirebilmelerini sağlayan iş akışı 
(Wortflow) modülü ile ilişkilendirilmiştir. 
Workflow özelliklerinin içinde otomatik 
hatırlatma, temsilci atama ve grafik de-
ğerlendirme fonksiyonları da bulunmak-
tadır.

Tam entegrasyon

ArcFlow, mevcut BT altyapılarında kul-
lanılan ERP ve CRM uygulamaları ile 
kolayca entegre edilir. Böylece örneğin 
harici programda seçilen bir müşteri ile 
ilgili dökümanlar ArcFlow içersinde gös-
terilir. İşletmenin kendi bünyesinde ta-
nımlayacağı yazıcı arayüzleri vasıtası 
ile, hazırlanan bir metin veya döküman, 
örneğin bir PDF dosyası, hem yazıcı-
dan basılırken hem de ArcFlow bünye-
sine kaydedilir. Program ara yüzü (API 
– Application Programming Interface) 
sayesinde bütün ArcFlow fonksiyonları 
kontrol edilir ve harici programların kul-
lanımına sunulur.

ArcFlow, yüksek güçlü ve az bakım ge-
rektiren profesyonel veri tabanı sistemi 
olan CONZEPT 16 üzerinde çalışmakta-
dır. Otomatik haberleşme mekanizması, 
çalışan sistemde sağlanan diagnostik ve 
güvenlik sistemleri ve donanımdan ba-
ğımsız yüksek verimlilik çözümleri, veri 
tabanının ArcFlow kullanıcısına sağladığı 
bazı avantajlardandır.

Kullanıcı dostu

ArcFlow kolay kurulum ve kullanım için 
tasarlanmıştır. Bütün bileşenleri mevcut 
BT alt yapısına yarım günde entegre edi-
lebilmektedir. Bu sürede sistem yönetici-
sine kullanım ve konfigürasyon eğitimleri 
de verilmektedir. Yönlendirici yapıda ta-
sarlanmış kullanıcı ekranları sayesinde 
çalışanlar çok hızlıca ArcFlow’u öğrenip 
kullanabilecektir.

Müşterinin yanında

ArcFlow ile herşeye tek elden sahip ola-
bileceksiniz: ürünün geliştirilmesi, satı-
şı ve kurulumu. Uzmanlarımız eğitimler 
yapacak ve her zaman öneri ve uygula-
malarda yanınızda olacaktır. Ancak böy-
lece ortak hedefimiz olan, rakiplerinize 
her zaman bir adım önde olabilmenizi 
sağlamak için işletme proseslerinin opti-
mizasyonuna erişebiliriz. Arşivleme, dö-
küman yönetimi ve iş akışı konularındaki 
tecrübelerimizi sizlerle paylaşmak üzere 
size özel danışmanlığımıza her zaman 
başvurabilirsiniz.


